绍市卫医教〔2016〕7号
关于转发绍兴市人事培训教育中心

《2016年专业技术人员继续教育公需科目
培训及考试时间安排》的通知
各市直医疗卫生单位：

现将绍兴市人事培训教育中心关于《2016年专业技术人员继续教育公需科目培训及考试时间安排》的通知转发给你们，望遵照执行。同时为方便市直医疗卫生单位广大专业技术人员学习，本中心受绍兴市人事培训教育中心的委托，将集中组织报名，现将有关事项通知如下：
一、培训报名：请登陆绍兴市医学教育管理平台（http://sxws.med66.com/sxphyop/）进行网上报名，截止时间3月2日，报名成功后由单位统一缴费至绍兴市人事培训教育中心账号（开户银行：绍兴银行营业部  账号：0900001133078300010），凭缴款单到绍兴市继续医学教育中心领卡。
二、培训收费：按照物价管理部门核定的标准，培训费为40元/课，需教材者，请在网上报名时自行订购。

三、联系方式

绍兴市继续医学教育中心
绍兴市城东经济开发区五泄路172号,邮编:312000

电话:0575-88120397           联系人： 杨 成

E-mail:  wsyjzx@163.com
附件：

1.2016年专业技术人员继续教育公需科目培训及考试时间安排

 绍兴市继续医学教育中心
2016年2月15日
抄送：绍兴市卫生计生委。
绍兴市继续医学教育中心办公室             2016年2月15日印发
附件：1

2016年专业技术人员继续教育公需科目培训及考试时间安排

各位专业技术人员：
为丰富学习资源， 2016年在推出二门必修课程（《诚信建设》和《互联网时代电子商务知识培训》）的基础上，新增加15门选修课程（讲座）供选择学习。学员可以从以下三类选择中选择：
一、从必修课程中选择《诚信建设》（占12学时，需参加考试）和《互联网时代电子商务知识培训》（占12学时，需参加考试）二门课程；
二、从必修课程中选择《诚信建设》（占12学时，需参加考试）一门课程；另外12学时从15门选修课程中选择学习，选修课培训完成后即可取得学时，不需参加考试；
三、从必修课程中选择《互联网时代电子商务知识培训》（占12学时，需参加考试）一门课程；另外12学时从15门选修课程中选择学习，选修课培训完成后即可取得学时，不需参加考试。
每位专业技术人员只要完成以上三种选择之一即完成2016年度24学时的继续教育公需科目培训任务。根据职称评审有关文件精神，2016年申报中级专业技术职务的人员须取得近4年（含当年，每年为24学时）公需科目培训考试合格成绩单；申报高级专业技术职务的人员须取得近5年（含当年，每年为24学时）公需科目培训考试合格成绩单。
现将2016年公需科目考试时间安排公布如下，请各位专业技术人员合理安排好时间，学习完成后参加考试
	月份
	考试时间

	月份
	考试时间

	2月
	24日——26日

	7月
	6日——8日

	3月
	9日——11日

	20日——22日

	4月
	23日——25日

	8月
	10日——12日

	13日——15日

	24日——26日

	5月
	27日——29日

	9月
	7日——9日

	4日——6日

	21日——23日

	6月
	11日——13日

	10月
	12日——14日

	25日——27日

	26日——28日

	6日——8日

	11月
	9日——11日

	13日——15日

	23日——25日

	20日——22日

	12月
	14日——16日

	27日——29日

    以上时间如有调整，以本网站通知为准。

    考生如有疑问可拨打以下电话咨询:

    市直及越城区:81503319(星期一至五8:30--17:00，节假日除外)

                 15325255532  13385852372（业余时间）

    柯桥区:85682153    上虞区:82193185     诸暨市:87262010

    嵊州市:83024222    新昌县:86029269

绍兴市人事培训教育中心

                                      2015年12月31日

PAGE
1